
广 告8 2020.11.4
河北经济日报

河北省拍卖总行有限公司拍卖公告
受石家庄海关委托，我公司定于2020年11月6日08时30分

至2020年11月6日20时30分止（延时的除外）在京东网络拍卖
平台（http://haiguan.jd.com）在线公开按现状拍卖下列标的：

一、拍卖标的及竞买保证金
1、拍卖标的：船舶2艘（1、干货船；2、杂货船），详见京东

网络拍卖平台；2、竞买保证金：详见京东网络拍卖平台（http:
//haiguan.jd.com）；

二、展示时间及地点
1、展示时间：2020年11月3日、4日
2、展示地点：河北省曹妃甸港联运码头
三、参与竞买应当办理的手续及提示
1、拍卖标的为海关依法罚没的涉案财物，凡具备完全民事行

为能力的公民、法人和其他组织均可参加竞买。
2、竞买人须注册京东账号并通过实名认证（已注册京东账号

的通过实名认证即可），并在线支付相应标的竞买保证金，具体要
求请阅读竞价页面内的《拍卖规则》及京东网络拍卖平台告知的海
关拍卖流程（拍卖前必看）的相关准则。

四、特别提示
1、拍卖标的物以现状为准，拍卖人、委托人对其品质不作任何

瑕疵担保(瑕疵包括但不限于船舶质量及随船手续等)，竞买人应当
在拍卖前（标的展示期间）实地查看船舶状况及相关资料，并愿意
接受标的之一切现状方可参加竞买，拍卖成交后不得以任何理由
反悔；竞买人未实地查验标的参与竞买，视为其自愿放弃这一权
利，由此引起的成交标的与预期标的存在差异导致的不利结果，由
竞买人本人承担，不得再以拍品存在瑕疵为由提出任何异议。竞

买人参与竞价即视为对拍卖标的现状的完全了解并接受拍卖标的
一切已知和未知瑕疵和权利负担。（网络发布的图片及船舶信息资
料仅供参考）；

2、委托人与拍卖人不负责注册登记等任何事宜,不接受买受
人任何理由提出的退换货要求。买受人须在拍卖成交之日起5个
工作日内办妥提货手续，逾期提货产生的仓储费用、拍卖标的物灭
失、损坏风险及其他法律责任由买受人承担。

3、进入展示现场勘验标的人员须持身份证原件及复印件；登
船勘验必须注意安全。拍卖人、委托人不为勘验标的人员安全承
担任何责任。

五、联系人及电话
电话：0311-88636627、62686033、18034514491
海关监督电话：0311-66709283
网址：http://www.pmh.cn
河北广平经济开发区—广平县新型建材聚集区总体规划

环境影响评价跟踪评价报告书第二次信息公示
根据生态环境部令第4号《环境影响评价公众参与办法》，现

公告北广平经济开发区—广平县新型建材聚集区总体规划环境影
响评价跟踪评价报告书相关事宜，相关个人或单位可对该规划环
保工作提出自己的意见与建议。

一、规划概要
项目名称：河北广平经济开发区—广平县新型建材聚集区总

体规划环境影响评价跟踪评价
主管部门：广平经济开发区管理委员会
规划范围：北到科创路，南到县界，西至西环路，东至东风渠，

总用地面积为13.33平方公里。

规划时限：2014-2030年，其中近期规划期限为2014-2020
年，远期规划期限为2020-2030年。

发展定位：新型建材、家具制造、电子电器、装备制造为四大主
导优势产业。

二、规划实施对环境影响概述
（1）施工扬尘、噪声、废水、施工场界外的施工填方取土等产生

的生态环境影响。
（2）规划区各个企事业单位产生的生产、生活污水；工艺废气、储

运和交通运输扬尘；工业废渣以及生活垃圾；工业及交通车辆噪声。
三、环境影响措施
采取相应的废气、废水、固废、噪声、地下水、生态影响和风险

污染控制措施。
四、评价结论
《河北广平经济开发区—广平县新型建材聚集区总体规划环

境影响评价跟踪评价报告书》符合当前国家产业政策要求。
五、公众参与
广平经济开发区管理委员会放置有本规划环境影响报告书简本，公

众可自公示之日起10个工作日内向规划编制机关索取或查阅报告书简
本，并可向环评单位咨询关心的内容及提出意见。联系方式如下：

实施单位：广平县人民政府、广平经济开发区管理委员会
联系人：刘霄 联系电话：0310-2518016
环评单位：河北晶淼环境咨询有限公司
联系人：李添 联系电话：17734537303
电子信箱：374816067@qq.com
本次为第二次公众参与，公众可以通过网站提交、向指定地址发

送电子邮件、电话、传真、写信或面谈等方式发表自己的意见，范围为评

价范围内所有公众和单位，公众提出意见应与环境保护相关。
公众意见表的网络链接地址：http://www.hbjingmiao.com/

zuixindongtai/gongsidongtai/2020-07-24/808.html，环境影
响评价环境影响报告书简本的网络链接地址：链接：https://pan.
baidu.com/s/1WqcteabHWGsF_bZYA2g6Rg，提取码：cjwy。

提出意见的起止时间为公告之日起十个工作日内，请公众在
发表意见的同时提供详尽的联系方式，以便我们及时向您反馈相
关信息。

广平经济开发区管理委员会
河北晶淼环境咨询有限公司

2020年10月27日
编号：迁西县不动产注销20200039号
不动产权证书（房产证）作废证明

兹有迁西县青山关旅游发展有限公司不动产权，产权证号为：
迁房权证迁西字第201100386（01-18号），土地证号：迁国用
2010第350号、迁国用2010第351号、迁国用2010第352号，房
屋、土地坐落：迁西县上营乡青山口村。我中心依据唐山市中级人
民法院执行裁定书：“（2020）冀02执816号之四、（2020）冀02执
817号之五”，现将产权证号为：迁房权证迁西字第201100386
（01-18号），土地证号：迁国用2010第350号、迁国用2010第351
号、迁国用2010第352号的房屋、土地证书公告作废。如有异议
请于15个工作日内向我中心提出申请，特此声明。

申请人签字：青山关文旅发展有限公司
迁西县国土资源局不动产登记中心
中心电话：0315-5863902

2020年10月27日

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司资产处置公告
中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司拥有对河北北矿矿山机

械制造有限公司的不良金融债权，截至2017年02月21日，债权本金6,998,
421.07元。债务人、担保人主要位于衡水地区，具体债权情况及担保、抵押情
况见附表。拟对上述债权进行处置，现予以公告。

注：本公告清单仅列示截至公告日的债权本金，债权的本金、利息、复利
和罚息金额，债务人和担保人应支付的重组收益、违约金、相关费用等按照相
关合同协议、生效法律文书及法律法规的规定计算。如公告中债务人、债权
金额、抵押物、担保人等信息与实际不符的，以相关合同协议及有效法律文书
为准。上述债权及其项下权利义务一并转让。

交易条件为：买受人信誉良好，需一次性或分期支付转让价款并可承担
购买债权所带来的风险。

对交易对象的要求为：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或
自然人，且以下人员不得购买：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干
警、金融资产管理公司的工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处
置工作的律师、会计师、评估师等中介机构关联人，或者上述关联人参与的非
金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、受
托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员。

公告期：自本公告发布之日起满七个工作日止。
公告期内受理对上述资产处置有关异议和征询。
受理公告事项联系人：刘先生，电话：0311-89291707、18031446680
受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：李先生，0311-89291755

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司
2020年11月4日

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司资产处置公告
中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司拥有对沙河市丰瑞食品有限公司等2户企

业的不良金融债权，截至2019年5月31日，资产包整体债权本金39,231,756.08元。债务人、
担保人主要位于邢台地区，具体债权情况及担保情况见附表。拟对上述债权进行单户或者打
包处置，现予以公告。

注：本公告清单仅列示截至公告日的债权本金，债权的本金、利息、复利和罚息金额，债务
人和担保人应支付的重组收益、违约金、相关费用等按照相关合同协议、生效法律文书及法律
法规的规定计算。如公告中债务人、债权金额、抵押物、担保人等信息与实际不符的，以相关合
同协议及有效法律文书为准。上述债权及其项下权利义务一并转让。

交易条件为：买受人信誉良好，需一次性或分期支付转让价款并可承担购买债权所带来的
风险。

对交易对象的要求为：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，且以下人
员不得购买：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司的工作人员、
国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构关联人，或
者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人
员、受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员。

公告期：自本公告发布之日起满十五个工作日止。
公告期内受理对上述资产处置有关异议和征询。
受理公告事项联系人：刘先生，电话：0311-89291707、18031446680
受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：李先生，0311-89291755

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司
2020年11月4日

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司资产处置公告
中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司拥有对宣化县旺鑫矿业有

限公司的不良金融债权，截至2020年10月25日，债权本金10,319,180.36
元。债务人、担保人主要位于张家口地区，具体债权情况及担保、抵押情况见
附表。拟对上述债权进行处置，现予以公告。

注：本公告清单仅列示截至公告日的债权本金，债权的本金、利息、复利和
罚息金额，债务人和担保人应支付的重组收益、违约金、相关费用等按照相关
合同协议、生效法律文书及法律法规的规定计算。如公告中债务人、债权金
额、抵押物、担保人等信息与实际不符的，以相关合同协议及有效法律文书为
准。上述债权及其项下权利义务一并转让。

交易条件为：买受人信誉良好，需一次性或分期支付转让价款并可承担购
买债权所带来的风险。

对交易对象的要求为：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或
自然人，且以下人员不得购买：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干
警、金融资产管理公司的工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置
工作的律师、会计师、评估师等中介机构关联人，或者上述关联人参与的非金
融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、受托资
产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员。

公告期：自本公告发布之日起满十个工作日止。
公告期内受理对上述资产处置有关异议和征询。
受理公告事项联系人：刘先生，电话：0311-89291707、18031446680
受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：李先生，0311-89291755

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司
2020年11月4日

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司资产处置公告
中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司拥有对邯郸市颐通建材有限公司的不良

金融债权，截至2016年09月30日，债权本金59,335,900.00元。债务人、担保人主要位于
邯郸地区，具体债权情况及担保、抵押情况见附表。拟对上述债权进行处置，现予以公告。

注：本公告清单仅列示截至公告日的债权本金，债权的本金、利息、复利和罚息金额，债
务人和担保人应支付的重组收益、违约金、相关费用等按照相关合同协议、生效法律文书及
法律法规的规定计算。如公告中债务人、债权金额、抵押物、担保人等信息与实际不符的，以
相关合同协议及有效法律文书为准。上述债权及其项下权利义务一并转让。

交易条件为：买受人信誉良好，需一次性或分期支付转让价款并可承担购买债权所带来
的风险。

对交易对象的要求为：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，且以下
人员不得购买：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司的工作人
员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构关联
人，或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司
工作人员、受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员。

公告期：自本公告发布之日起满十五个工作日止。
公告期内受理对上述资产处置有关异议和征询。
受理公告事项联系人：刘先生，电话：0311-89291707、18031446680
受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：李先生，0311-89291755

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司
2020年11月4日

序号 借款人 贷款本金余额（元） 担保人名称 抵押物信息
1 河北北矿矿山 6,998,421.07 朱彦新、徐秀明、景县龙华工业区债务人名下

机械制造有限 刘春红、朱春胜 的工业用地16918.89平方米
公司 （25.38亩）及地上房产8800.4

平方米。

序号 借款人 贷款本金余额（元） 担保人名称 抵押物情况
1 沙河市丰瑞食 19473115.94 邢台奥德华门窗制造有限公司、 邢台奥德华门窗制造有限公司名下沙河市纬

品有限公司 张新增、丁玉花、李红桥、王瑞敏、三路北侧、东环路西侧土地抵押面积62721.94
张起发、张美云、方长生、许认云 平方米、房屋抵押面积9589.84平方米

2 邢台奥德华门 19758640.14 邢台奥德华门窗制造有限公司、 邢台奥德华门窗制造有限公司名下沙河市纬
窗制造有限公司 张新增、丁玉花、张哲、高媛、 三路北侧、东环路西侧土地抵押面积62721.94

李香玲 平方米（二顺位抵押）、房屋抵押面积9245.25平方米

序号 借款人 贷款本金余额（元） 担保人名称 抵押物信息
1 邯郸市颐通建 59,335,900.00 韩向军、史清梅 邯郸市颐通建材有限公司土地使用权、

材有限公司 地上房产及机器设备抵押担保，土地证
号：广国用（2012）第313596号，土地面
积80000.40平方米；房产证号：邯郸市
房权证广房私字第05786号，抵押面积
21336平方米；通用机器设备36台（套）

序号 借款人 贷款本金余额（元） 担保人名称 抵质押物信息
1 宣化县旺鑫矿 10,319,180.36 河北富龙房地产开发有限公司、714375吨矿粉

业有限公司 周建飞、张治峰、王峰、杨荣荣、
王小军、郝晓文

遗失声明
平泉县榆树林子镇海辰饭店（注

册号：130823600263660 ）遗失营业
执照 正、副本，声明作废。

中妤医疗美容有限公司开户许可
证丢失，核准号J1430005793302，特
此声明。

保定白沟新城万事灌溉设备经营
部公章丢失，声明作废。

减资公告
中天航港河北工程建设有限公

司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
91130623MA08TMLG7G，经股东会
决议拟向登记机关申请减少注册资
本，注册资金由6000万元人民币减少
至100万元人民币，请债权人自公告之
日起45日内向本公司清算组申报债权
债务，特此公告。

保定信丰瑞通建材有限公司，统
一 社 会 信 用 代 码
91130623666576591W，经股东会决
议拟向登记机关申请减少注册资本，
注册资金由1000万元人民币减少至
200万元人民币，请债权人自公告之日
起45日内向本公司清算组申报债权债
务，特此公告。

遗失声明
大城县职业技术

教育中心遗失河北省

非税收入一般缴款书

存 根 联 2 张 ，票 号

23543175，23543177，

声明作废。

机构撤销公告
机构名称：河北汉众保险代理

有限公司承德分公司

机构编码：200185130000802

负责人：张林杰

联系电话：0310-2039606

设立时间：2016-03-23

邮编：067000

机构住址：河北省承德市双桥

区翠桥路20号天山水榭花都

SY幢公寓西塔801商业

业务范围：凭取得的行业许可

证在其核定范围和有效期限内

从事保险代理业务（具体经营

范围以许可证核定为准）。（依

法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动）

经武邑县土地管理委员会2020年第六次全体会议通过及
武邑县人民政府批准,武邑县自然资源和规划局挂牌出让一宗
国有建设用地土地使用权,现将有关事项公告如下：

一、公开出让地块的基本情况。（见附表）
受让者须严格按照建设用地规划设计要求和国有土地使

用权出让合同约定的条件进行开发建设。
二、中华人民共和国境内外的法人、自然人及其他组织，除

法律另有规定外均可参加竞买,申请人可以单独申请,也可以
联合申请。（注：该宗地块有部分违法占地，地上的建筑物，竞得
者须与原违法当事人协商处理。2、报名时须提供有关部门的
立项文件）。

三、本次公开出让的详细资料和具体要求，见公开出让须
知。申请人于2020年11月4日至2020年12月1日，到武邑
县公共资源交易中心获取出让文件。

四、缴纳竞买保证金截止时间为2020年12月1日15时。
经审查，申请人按照规定缴纳公开竞买保证金，具备申请条件
的，我局将在2020年12月1日17时前确认其公开竞买资格。

五、该宗地块将采取挂牌方式出让，本次国有土地使用权
公开出让按照价高者得原则确定受让人，挂牌的加价幅度为壹
万元或壹万元的整数倍。（注：成交价不含税费。）

六、该宗地块设有底价。最高挂牌价格不低于底价的，主持
人宣布成交。最高挂牌价格低于底价的,主持人宣布不能成交。

七、公开挂牌的时间为2020年11月24日9时至2020年
12月3日9时，地点为武邑县公共资源交易中心。

八、竞得人交纳的竞买保证金，成交后转作受让地块的出让
金。成交之日起10个工作日内，竞得人须与我局签订出让合
同。竞得人逾期不签订出让合同的终止供地，定金不予退还。
签订合同之日起30日内，受让人必须缴清成交土地总价款。受
让人不能按时支付国有建设用地使用权出让价款，自滞纳之日
起，每日按合同约定迟延支付款项的千分之一向出让人交纳滞
纳金。延期付款超过60日，经出让人催交后仍不能支付国有建
设用地使用权出让价款的，出让人有权解除合同，受让人无权要
求返还定金，出让人并可请求受让人赔偿损失。

九、联系方式与银行账号
联系地址：武邑县宁武路南侧
联系电话：0318-5736102 联系人：贾建英
竞买保证金缴纳银行账号：武邑县公共资源交易中心指定

的银行账号。
武邑县自然资源和规划局

2020年11月3日

司法变卖公告
河北省高级人民法院将于2020年11月23日10时至2021年1月

22日10时止（延时除外），在淘宝网网络司法拍卖平台,以网络电子竞
价方式，对以下标的物公开进行网络司法变卖，现公告如下。

一、标的物为承德市奥峰贸易有限公司36%的股权。
整体变卖，变卖价：4430.389843万元，保证金：450万元，加价幅

度：10万元。
二、竞买人条件：
1、竞买人应当具备完全民事行为能力，法律、行政法规和司法解释

对买受人资格或者条件有特殊规定的，竞买人应当具备规定的资格或者
条件，标的物所在地有限制、限购政策的，竞买人应当满足限制、限购政
策的条件要求。

因不符合条件参加竞买的，自行承担相应的法律责任。
2、优先购买权人须经承德市中级人民法院确认后方可报名参与竞

买，否则视为放弃优先购买权。
未尽事宜及详情请登录人民法院诉讼资产网、淘宝网、河北产权网

查询。
联系人：张先生 联系电话：0311-66635118、18533195923
承德市中级人民法院电话：0314-2177180
河北省高级人民法院电话：0311-66707509

河北省高级人民法院

拍卖公告
受有关单位委托，我公司定于2020年11月18日下午3时，在邯郸市

公共资源交易中心开标三室公开拍卖：位于邯郸市丛台区人民东路12号
帝豪雅居的十套房产。有意竞买者请持有效身份证件及竞买保证金与我
公司联系办理竞买报名等事宜。(以竞买保证金到达指定账户为准)

详情请登陆：邯郸市公共资源交易中心（http://ggzy.hd.gov.cn）。
标的预展：标的所在地
报名地点：邯郸市公共资源交易中心四楼大厅
展示时间:2020年11月4日至11月17日
报名及交纳竞买保证金截止时间：2020年11月13日至11月17日

16时止，以保证金到账为准。
咨询电话：18831075773 吴女士

邯郸市天诚拍卖有限责任公司
2020年11月4日

辛集市润昌化工有限公司年产1万吨硫酸钡项目技术改造项目
环境影响评价公众参与公告

一、建设项目的名称及概要
项目名称：辛集市润昌化工有限公司年产1万吨硫酸钡项目技术改

造项目
现有工程概况：现有工程位于河北辛集高新技术产业开发区，2011

年正式投入运营，年产硫酸钡10000t，硫化钠5000t，氯化钡1495t；并
于2020年进行了环保设施提升改造项目。现有工程针对运行过程中产
生的废气、废水、噪声、固体废物等污染物按要求采取了治理措施。

建设内容及规模：购置1台搅拌机，在现有厂区钡渣间对钡渣处理方
式进行技术改造：向现有浸取工序产生的钡渣中投加适量的芒硝，同时进
行搅拌使游离钡离子全部转化为硫酸钡，去除游离钡离子后的钡渣外售，
同时不再向钡渣中投加盐酸和硫酸来制取氯化钡作为副产品。本次技改

不改变现有硫酸钡及硫化钠生产规模，不再生产氯化钡作为副产品。
二、建设项目的建设单位名称和联系方式
建设单位名称：辛集市润昌化工有限公司
联系电话：13700314096 联系人：耿士闯
邮箱：13700314096@163.com
地址：辛集市高新技术产业开发区太行大道14号
三、承担评价工作的环境影响评价机构名称和联系方式
评价单位：河北澜途项目管理有限公司
联系人：周工 联系电话：0311-89633668
传真：0311-89920930 邮箱：dalipp521@163.com
联系地址：石家庄市鹿泉区红旗大街南降壁路段科林电气南区研发

楼三楼
四、报告书征求意见稿及公众意见表网络链接：
https://pan.baidu.com/s/1XsiNvKLJsjflU6pRLhw97A
提取码：vuae
https://pan.baidu.com/s/1BkEPX8IZL9w4LZkzoXWVog
提取码：2pz2
五、纸质报告书查阅方式和途径：
评价单位放置有《辛集市润昌化工有限公司年产1万吨硫酸钡项目

技术改造项目环境影响报告书》。联系方式如下：
评价单位：河北澜途项目管理有限公司；联系人：周工；联系电话：

0311-89633668；邮箱：dalipp521@163.com
六、征求意见的公众范围
本次征求公众意见的范围为评价范围内所有公众和单位。
七、公众提出意见的方式、途径及起止时间：
本次公众参与，公众可以通过向指定地址发送电子邮件、电话、传

真、写信或面谈等方式发表自己的意见，本次信息公示有效期为5个工
作日（2020年11月2日-6日）。

辛集市润昌化工有限公司
2020年11月2日

拍卖公告
受有关部门委托，定于2020年11月26日上午10时在曲周县自然

资源和规划局会议室公开拍卖：曲周县【2020】-09号国有建设用地使
用权。该宗地位于曲周县县城达康街北段路东，面积45050平方米（约
67.58亩）。

该宗地自公告之日起在其所在地进行公开展示，有意竞买者请交纳
保证金后持有效证件与我公司联系办理竞买报名等事宜。

交纳保证金及报名时间：自2020年11月4日至11月24日17时止
（节假日除外，以竞买保证金交至指定账户为准）。

咨询电话：13931023236 李女士
报名地址：邯郸市人民东路408号锦林大厦17层1701室

邯郸市拍卖行有限公司
2020年11月4日

注销公告
栾城县康达织布厂（机构编码：13012460031183）经股东会决议决

定注销本公司，请债权人于本公告见报之日起45日内向本公司申报债
权。特此公告。

栾城县康达织布厂
2020年11月4日

宗地编号 宗地面积 规划用途 出让年限 建筑 建筑系数 绿化率 建筑高度 起始价款 竞买保证金 宗地位置
（平方米） （年） 容积率 （万元） （万元）

2020-28 14945.44 工业用地 50 ≥1.0 ≥40% ≤20% ≤24 310 310 武邑县北加工园区
（106国道西侧）

国有建设用地使用权公开出让公告
武自规告字[2020]10号

机构名称：中国农业银行股份有限公

司唐山天元分理处

住所：河北省唐山市路北区坤源里天

元花园201楼兴源道171号

机构编码：B0002U313020046

流水号：00627847

发证日期：2020年08月27日

设立日期：1994-04-23

发证机关：中国银行保险监督管理委

员会唐山监管分局

换证原因：更址

机构名称：遵化市农村信用合作联社

城郊信用社

住所：河北省遵化市天之润花园小区

S1--1至6号商业

机构编码：E0315U313020025

流水号：00627849

发证日期：2020年09月10日

设立日期：2007-03-10

发证机关：中国银行保险监督管理委

员会唐山监管分局

换证原因：更址

机构名称：河北唐山农村商业银行股份有限公司
古冶金山支行
住所：河北省唐山市古冶区华西路25、27号
机构编码：B0360S313020085
流水号：00627850
发证日期：2020年09月10日
设立日期：2015-04-28
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监
管分局
换证原因：更名,更址

机构设立公告
机构名称：太平人寿保险有限公司高阳支

公司

成立日期：2020年09月30日

机构住所：河北省保定市高阳县新苑小区

1-S-3号门脸

机构编码：000027130628

流水号：0262053

业务范围：个人意外伤害保险、个人定期死
亡保险、个人两全寿险、个人终身寿险、个
人年金保险、个人短期健康保险、个人长期
健康保险、团体意外伤害保险、团体定期寿
险、团体终身寿险、团体年金保险、团体短
期健康保险，经银保监会批准的其他业务
发证日期：2020年09月30日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会
保定监管分局

迁址公告
机构名称：太平人寿保险有限公司魏县支公司

成立日期：2009年10月13日

机构住所：河北省邯郸市魏县魏城镇礼贤北

街与一行东路交叉口北行200米路西3楼

机构编码：000027130434

流水号：0261544

业务范围：个人意外伤害保险、个人定期死

亡保险、个人两全寿险、个人终身寿险、个人

年金保险、个人短期健康保险、个人长期健

康保险、团体意外伤害保险、团体定期寿险、

团体终身寿险、团体年金保险、团体短期健

康保险，经中国银保监会批准的其他业务

发证日期：2020年10月20日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邯

郸监管分局


